

# CyclingParts ApS

Kertemindevej 20, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 08 59 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Carsten Petri Steinfeldt-Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CyclingParts ApS Kertemindevej 20 8940 Randers SV
	Telefon: +45 87 10 01 10
	Hjemmeside: <a href="http://www.cyclingparts.dk">http://www.cyclingparts.dk</a>
	CVR-nr.: 30 08 59 57
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Marianne Frank Steinfeldt-Simonsen Carsten Petri Steinfeldt-Simonsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	CMS 2013 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været fabrikation og handel samt hermed anden i forbindels stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.271.883 kr. mod 2.597.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.452.418 kr. mod 1.040.756 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.271.883</b>	<b>2.597.061</b>
1 Personaleomkostninger	-1.456.177	-1.273.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.562	-48.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.767.144</b>	<b>1.275.237</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.556	63.826
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.241	-1.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.864.459</b>	<b>1.337.419</b>
4 Skat af årets resultat	-412.041	-296.663
<b>Årets resultat</b>	<b>1.452.418</b>	<b>1.040.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	452.418	540.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.452.418</b>	<b>1.040.756</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.884	82.446
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.884</u>	<u>82.446</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.884</u></b>	<b><u>82.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	312.730	371.025
	Varebeholdninger i alt	<u>312.730</u>	<u>371.025</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.380	239.949
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.332.162	1.878.531
	Udskidte skatteaktiver	4.261	0
	Andre tilgodehavender	173.210	130.437
	Tilgodehavender i alt	<u>3.800.013</u>	<u>2.248.917</u>
	Likvide beholdninger	338.975	858.620
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.451.718</u></b>	<b><u>3.478.562</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.485.602</u></b>	<b><u>3.561.008</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.723.811	2.271.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.848.811</u></b>	<b><u>2.896.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.439	4.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.803	233.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	416.302	298.364
Anden gæld	123.247	128.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.791</u>	<u>664.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>636.791</u></b>	<b><u>664.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.485.602</u></b>	<b><u>3.561.008</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.271.393	500.000
Udloddet udbytte	0	0	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	452.418	1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>2.723.811</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.272.756	1.110.369
Pensioner	146.000	128.000
Andre omkostninger til social sikring	37.421	34.893
	<b>1.456.177</b>	<b>1.273.262</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	110.556	63.826
	<b>110.556</b>	<b>63.826</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.241	1.644
	<b>13.241</b>	<b>1.644</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	416.302	298.364
Årets regulering af udskudt skat	-4.261	-1.701
	<b>412.041</b>	<b>296.663</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	309.166	309.166
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>309.166</b>	<b>309.166</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-226.720	-178.158
Årets afskrivninger	-48.562	-48.562
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-275.282</b>	<b>-226.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>33.884</b>	<b>82.446</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMS 2013 Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
